

# **Lydprodukter ApS**

**CVR-nr.: 37519103**

Willemoesgade 16  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2022**

---

**Henrik Frost Rasmussen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Lydprodukter ApS Willemoesgade 16 2100 København Ø  e-mailadresse: info@lydprodukter.dk  CVR-nr: 37519103 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tværkajen 5 5000 Odense C DK Danmark CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017195251

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive salg af audioprodukter og dermed beslægtede aktiviteter efter ledelsens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på 17.748 kr. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-21.388</b>	<b>149.680</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-21.388</b>	<b>149.680</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-2.568	-2.582
Andre finansielle omkostninger		-3.153	-3
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-27.109</b>	<b>147.095</b>
Skat af årets resultat	1	9.361	-32.362
<b>Årets resultat</b>		<b>-17.748</b>	<b>114.733</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-17.748	114.733
<b>I alt</b>		<b>-17.748</b>	<b>114.733</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		401.522	363.505
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>401.522</b>	<b>363.505</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.768	32.072
Udskudte skatteaktiver		14.832	5.471
Andre tilgodehavender		63.468	8.364
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>95.068</b>	<b>45.907</b>
Likvide beholdninger		104.783	196.120
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>601.373</b>	<b>605.532</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>601.373</b>	<b>605.532</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		46.067	63.815
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>96.067</b>	<b>113.815</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.393	47.005
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		475.913	434.712
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>505.306</b>	<b>491.717</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>505.306</b>	<b>491.717</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>601.373</b>	<b>605.532</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	63.815	0	113.815
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-17.748	0	-17.748
Egenkapital, ultimo	50.000	46.067	0	96.067

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-9.361	32.362
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-9.361</b>	<b>32.362</b>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021</b>
	0